
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.02.2020                                               № 148                                         г. Цимлянск 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района 

от 04.07.2019 № 493 «Об утверждении  

Положения о секторе архитектуры и  

градостроительства Администрации  

Цимлянского района» 

 

На основании предписания Министерства строительства, архитектуры и 

территориального развития Ростовской области от 06.08.2019 №26/3571, 

Администрация Цимлянского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести  в приложение к постановлению Администрации Цимлянского 

района от 04.07.2019 № 493 «Об утверждении Положения о секторе архитектуры 

и градостроительства Администрации Цимлянского района» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 3.1. изложить в редакции: «3.1. Подготавливает и направляет  

для рассмотрения и утверждения представительным органом местного 

самоуправления документы территориального планирования  Цимлянского 

района». 

1.2. Пункт 3.2. изложить в редакции: «3.2. Разрабатывает и направляет для 

рассмотрения и утверждение представительному органу местного 

самоуправления местные нормативы градостроительного проектирования». 

1.3. Пункты 3.3, 3.4 исключить. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и 

архитектуре Полежаева С.В. 

 

 

 

 

 
Постановление вносит сектор  

архитектуры и градостроительства  

Администрации района 


